
Uchwała Nr 74/11
 Rady Gminy Celestynów

z dnia 25 października 2011 roku
w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Celestynów na lata 2011-2020

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:
§ 1.W Uchwale  Nr 16/11 Rady Gminy Celestynów z dnia  24 lutego 2011 roku w sprawie  przyjęcia  wieloletniej  prognozy finansowej  Gminy Celestynów na lata 2011-2020, po zmianach:1.  Dokonuje  się  zmian  w  Załączniku  Nr  1  „Tabelaryczna  Prezentacja  Wieloletniej Prognozy Finansowej”  i  otrzymuje  on  brzmienie  zgodne z  Załącznikiem w niniejszej Uchwale.2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej” ” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 74/11

 Rady Gminy Celestynów
z dnia 25 października 2011 roku

Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą:1. Wprowadzono wartości zgodne z Uchwałą Nr 73/11 z dnia  25 października 2011 roku  w  sprawie  dokonania  zmian  w  Uchwale  budżetowej  na  2011  rok  Gminy Celestynów;3. Dokonano zmian w poszczególnych latach w związku z wprowadzonymi zmianami dotyczącymi zaciągania kredytów i spłaty zobowiązań kredytowych i pożyczkowych:- w 2011 roku zmniejszono przychody o kwotę 93.600,00 zł, w związku z powyższym uległa zmianie prognozowana kwota długu na koniec 2011 roku;- w latach 2012-2016 zmniejszono w wierszu „rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych” kwoty przypadające do spłaty (w każdym roku o kwotę 18.720,00 zł) w związku ze zmniejszeniem przychodów w 2011 roku o kwotę 93.600,00 zł- aby rozliczenie budżetu bilansowało się, w latach 2012-2016 zwiększono w wierszu 10 -  „Wydatki majątkowe, w tym:” kwoty wydatków (w każdym roku o kwotę 18.720,00 zł).W związku z powyższym uległy zmianie sumy ogólne. Zmiany w Załączniku Nr 2 dotyczą:1.Wprowadzono nowe przedsięwzięcia:- projekt pn.  „Nauka i zabawa drogą do sukcesu”  - okres realizacji 2011 - 2012 rok;- zadanie bieżące „Zakup oleju opałowego dla szkół” – okres realizacji 2011 - 2013 rok.W związku z powyższym uległy zmianie sumy ogólne.


